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Dot. przetargu nieograniczonego na dostawe produktéw leczniczych - lekéw ( znak sprawy:
Szp.Leszcz./ZP/20/2009)

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw
zamé6wienia:

Zapytanie nr 1

Dot. Projektu umowy — paragraf 17

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o odpowiedz na pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie zapisu o zwrot, iz zgody takiej nie mozna
bezpodstawnie odmowic?.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 2

W nawigzaniu do ww. postgpowania przetargowego, niniejszym zwracamy si¢ z prosba
o wydzielenie z Pakietu nr 68 pozycji 4 — Augmentin LZRp., 0,6 g, inj.doz., 10 fiol..
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody. Zamawiajacy dopuscit rownowazniki.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 62 Tazocin 2,25 inj. doz. 1 fiol. s.subst. wyraza zgode na
wyceng preparatu Tazocin 2,25g, inj. 12 fiol.( s.subst.. ) w odpowiednio przeliczonej ilosci z
zaokragleniem do pelnego opakowania w gére 3 op. ? Czy nalezy te ilos¢ opakowan wpisac
do kolumny pt” ilo§é oferowanego réwnowaznika uwzgledniajaca wielkosé opakowania
réwnowaznika i przeliczenie w stosunku do zamawianej ilosci? Dostgpne opakowanie
zawiera 12 fiolek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Dopuszczona w opakowaniu 1 fiolka.
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[image: image2.jpg]do kolumny pt” ilo§¢ oferowanego réwnowaznika uwzgledniajaca wielko$¢ opakowania
réwnowaznika i przeliczenie w stosunku do zamawianej ilosci? Dostgpne opakowanie
zawiera 12 fiolek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Dopuszczona w opakowaniu 1 fiolka.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dolaczenie do oferty zamiast pelnego sprawozdania
finansowego za ostatni okres rozliczeniowy, czgéci dokumentu w postaci: bilansu, rachunku
zyskéw i strat wraz z opinia bieglego rewidenta?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie nr 6

Czy zlecenie transportu firmie przewozowej, ktéra jest profesjonalnie przygotowana
do dostawy lekéw, Zamawiajacy traktuje jako podwykonawce?

Odpowiedz:

Zlecenie transportu firmie przewozowej Zamawiajacy nie traktuje jako podwykonaweg.

Zapytanie nr 7

Projekt umowy paragraf 12 ust. 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie zapisu:
, W razie opoznienia w zaplacie naleznosci, Wykonawcy przyshiguja odsetki za zwloke
w wysokosci ustawowej”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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